
UCHWAŁA NR XL/272/2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2013- 2025

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z.2013 r. poz. 595) oraz art. 226 -  232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; 
z 2011 r. Nr 201', poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, 
Nr 240, poz.1429; z 2012 r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/229/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2013- 2025 wprowadza się następujące zmiany:
1.) zmienia się załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013 -  2025” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na łata 2013 - 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.





Załącznik Nr 1 
do Uchwały N r^4 2 ^ .^2 0 1 3  

Rady Powiatu Łowickiego z dnia Z ł .  0 6  2013 r.

Wykonanie_____________ Plan 3 kw.______Wykonanie
I .p . W y s z c z e g ó ln ie n ie 2010 2011 2 0 1 2 201 2 2 0 1 3  ■ 2 0 1 4 2015 2016 2 0 1 7

1 D o ch o d y  o g ó łem 6 7  3 3 4  191 ,87 75 2 7 2  8 9 7 ,6 8 6 5  0 1 0  190 ,69 6 4  4 1 * 3 5 2 ,4 9 6 7  7 9 5  7 7 2 ,0 0 6 5  9 6 5  3 1 5 ,0 3 6 6  752  759 ,66 67 084  8 5 3 ,6 2 6 8  186  1 3 3 ,1 3

1.1 D o ch o d y  b ieżące , w  tym: 57  373  2 5 5 ,4 8 , 6 0  6 9 8  4 5 6 ,0 9 61 718  2 2 9 ,6 9 6 2  325  4 1 1 ,6 6 63 9 3 0  9 6 7 .1 3 65 3 1 7  5 7 5 ,5 7 6 6  752  759 .66 67 084  8 5 3 .6 2 6 8  186 133 .1 3

l . l . l d o ch o d y  z  ty tu łu  u dz ia łu  w e  w p ływ ach  z p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  od  o só b  fizy czn y ch 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 7 4 0  4 7 1 ,0 0 10 9 8 2  131 ,6 0 1 1 328 068 ,74 1 i 735  8 7 9 .2 2 12 147 8 0 8 .5 8

1.1.2 d o ch o d y  z ty tu łu  ud z ia łu  w e  w p ływ ach  z p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  od  o só b  p raw n y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 8 6  3 0 0 ,0 0 295 318 .45 305  949 .91 3 1 6  6 8 8 .7 6

1.1.3 pod a tk i i o p ła ty , w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 4 5  3 1 8 ,7 8 2 125 4 6 1 ,3 0 2 178 597.83 2 233 0 6 2 ,7 8 2 2 8 8  8 8 9 .3 5

1.1.3.1 z  p o d a tk u  od  n ie ru ch o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0

1.1.4 z su b w e n c ji  ogó lne j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 35 3 8 4  4 3 7 .0 0 3 6  198 2 7 9 ,0 5 37  103 236 ,03 38 0 3 0  816 ,9 3 38  981 5 8 7 .3 5

1.1.5 z ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rzezn aczo n y ch  na ce le  b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 10 8 0 9  5 6 6 .4 9 11 125 4 0 0 ,0 8 10 7 8 9  697 ,5 7 1 1 0 5 9  440 ,01 1 1 3 3 5  926 .0 1

1.2 D ochody  m ają tk o w e , w  tym; 9  9 6 0  9 3 6 ,3 9 1 4 5 7 4  4 4 1 ,5 9 3 291 9 6 1 ,0 0 2 0 9 2  9 4 0 ,8 3 3 864  8 0 4 .8 7 : 6 4 7  7 3 9 ,4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1.2.1 ze sp rz e d a ż y  m ajątku 3 3 6  6 2 3 ,0 0 291 2 2 0 ,0 0 1 6 2 5  0 0 0 ,0 0 2 0 0  7 3 3 ,5 8 1 6 0 2  7 0 0 .0 0 6 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.2 z ty tu łu  d o tac ji o raz  ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  na in w esty c je 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 6 2  104 .87 43  7 3 9 ,4 6 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łe m 72 3 4 3  2 0 1 ,7 6 8 0  8 3 8  9 1 2 ,3 3 6 7  4 7 5  0 8 1 ,4 3 6 6  2 8 0  0 9 3 ,9 8 6 6  9 4 0 .7 0 5 ,7 5 6 3  1 8 6 6 1 4 ,9 1 6 3  572  182,73 6 5  6 7 7  2 2 0 ,9 4 6 6  7 7 8  5 0 0 ,4 5

2.1 W ydatk i b ieżące , w  tym: 53 6 5 8  885/41 5 6  2 4 9  4 9 9 ,5 8 6 0  0 3 3  4 7 6 ,7 5 58  9 8 2  167,91 61 3 6 0  6 2 3 ,2 9 5 9 7 8 6  614 ,91 6 2  4 7 2  182,73 65 0 7 7  2 2 0 .9 4 6 6  1 78  5 0 0 ,4 5

2.1.1 z  ty tu łu  p o ręczeń  i g w aran c ji, w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 3 8  3 7 0 ,1 7 9 9  150 ,25 5 9 2  244 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 .0 0

g w a ra n c je  i po ręczen ia  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  l im itó w  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y c h  w  art. 243  ust. 3

2.1.1.1
p k t 2 u s taw y  z dn ia  2 7  sie rp n ia  2 0 0 9  r. o  fin an sach  p u b lic z n y c h  (D z. U. N r 15 7 , poz. 1 240 , z  p ó ż n . zm .) lub 
art. 169 ust. 3 p k t 2 u staw y  z  d n ia  3 0  c z e rw c a  2 0 0 5  r. o  fin an sach  p u b lic z n y c h  (D z . U. N r 2 4 9 , p oz . 2 1 0 4 , z 
póżn . zm ) . . .

0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

na sp ła tę  p rze ję ty ch  zo bow iązań  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p ie k i z d ro w o tn e j p r z e k sz ta łc o n e g o  na

2 .1 .2 zasad ach  o k re ś lo n y ch  w  p rzep isach  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j,  w  w y so k o śc i w  ja k ie j  n ie  p o d le g a ją X • X X X 0.D0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

sf in an so w an iu  d o tac ją  z  bud że tu  p ań stw a) '

2 ,1 ,3 w ydatk i na o b s łu g ę  d ługu , w  tym: 2 8 2  2 7 9 ,7 7 '  5 0 7  077 ,81 82'4 125 .63 803 3 1 1 .6 0 6 6 4  0 5 5 ,8 4 631 173.81 4 4 6  133,23 325  5 9 7 .8 0 2 5 6  521 ,7 1

2.1.3.1 o d se tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w  art. 243  ust. 1 u s taw y  lub  art, 169  ust. 1 u fp  z 2 0 0 5  r„ • 268  554,61 5 0 7  077 ,81 651 132 ,63 6 3 0  3 1 9 ,0 0 6 5 4  0 5 5 ,8 4 631 1 73 ,8 ! 4 4 6  133,23 325  5 9 7 ,8 0 2 5 6  521 ,7 1

2.2 W ydatk i m a ją tkow e 18 6 8 4  3 1 ^ 3 5 ■ 2 4  5 8 9  4 1 2 ,7 5 7 441 6 0 4 ,6 8 7 2 9 7  9 2 6 ,0 7 5 5 8 0  0 8 2 ,4 6 3 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 100 0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 .0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu -S  0 0 9  0 0 9 ,8 9 -5  5 6 6  0 1 4 ,6 5 -2  4 6 4  8 9 0 ,7 4 -1 861  7 4 1 ,4 9 8 5 5  0 6 6 ,2 5 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 3 180  576 ,93 1 4 0 7  6 3 2 ,6 8 1 4 0 7  6 3 2 ,6 8

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 7 6 2 5  0 9 0 ,4 2 7 0 9 1  7 7 6 ,8 5 8 0 9 5  6 9 1 ,4 6 7 9 4 2  2 7 6 ,2 9 4 4 2 0  6 4 4 ,6 9 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 N adw yżka  b u d ż e to w a  z  lat u b ieg ły ch , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 na p o k ry c ie  de ficy tu  b u d że tu • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2 W o ln e  śro d k i, o k tó rych  m o w a  w  art. 2 1 7  u s t.2 p k t 6 u staw y , w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 na p o k ry c ie  de ficy tu  bud że tu >0,00 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 K redy ty , p o ży czk i, em isja  p ap ie ró w  w a rto śc io w y c h , w  tym : 7 6 2 5  0 ^ 0 ,4 2 7 091 7 7 6 ,8 5 6 1 1 6 0 6 1 ,1 2 5 9 6 2  6 4 5 ,9 5 4 4 2 0  6 4 4 ,6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 na p o k ry c ie  d eficy tu  bud że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 'o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4 Inne p rzy ch o d y  n iezw iązan e  z z a c iąg n ięc iem  d łu g u , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 na p o k ry c ie  de ficy tu  bud że tu 0 ,0 0 • ‘ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 2 7 8 6  4 4 9 ,3 2 4  2 9 4  1 5 0 ,1 2 5  6 3 0  8 0 0 ,7 2 5  6 3 0  8 0 0 ,7 2 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 3 180 576 ,93 I 4 0 7  6 3 2 ,6 8 1 4 0 7  6 3 2 ,6 8

5.1 S p ła ty  rat kap ita ło w y ch  k red y tó w  i p o ż y c z e k  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , w  tym : 2 7 8 6  4 4 9 ,3 2 4  2 9 4  150 ,1 2 5 6 3 0  8 0 0 .7 2 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 2 7 7 8  7 0 0 ,1 2 3 180 576 ,93 1 4 0 7  6 3 2 ,6 8 1 4 0 7  6 3 2 .6 8

łączn a  kw o ta  p rzy p ad a jący ch  na d a n y  rok  k w o t w y łączeń  o k re ś lo n y ch  w ; a r t . '2 4 3  ust. 3 p k t 1 u s ta w y  ( lu b  art.

5.1.1
169 ust. 3 p k t 1 u fp  z  2 00 5  r.), art. 1 2 1 a u s ta w y  z  d n ia  2 7  s ie rp n ia  2 0 0 9  r. -  P rz e p isy  w p ro w a d z a ją c e  u s ta w ę  o 

fin an sach  p u b liczn y ch  (D z. U. N r 157 , p oz . 124 1 , z  pó źn . zm .) o r a z a r t .  3 6  u s ta w y  z  d n ia  7  g ru d n ia  2 0 1 2  r. o 
z m ia n ie  n iek tó ry ch  u staw  zw iązan y ch  z  re a liz a c ją  u s taw y  b u d ż e to w e j (D z .U . poz. 145 6 ), v0 tym :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1.1
kw ota  p rzy p ad a jący ch  na dany  rok  k w o t w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w  art. 243  u s t 3 p k t 1 u s ta w y  lu b  art. 169 ust. 
3 pkt I u fp  z  200 5  r.

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.2 Inne ro z c h o d y  n iezw iązan e  ze sp ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u 10 736  7 2 7 ,7 2 13 5 3 4  3 5 4 ,4 5 13 9 7 6  5 9 0 ,5 9 13 8 2 3  175 ,42 12 9 6 8  109 ,17 10 189 4 0 9 ,0 5 7 008  832 ,12 5 601 199 ,44 4 193  5 6 6 ,7 6

6.1
Ł ączn a  kw ota  w y łączeń  z o g ran iczeń  d łu g u  o k re ś lo n y c h  w  art. 170 ust, 3 u fp  z  2 005  r. o ra z  w  art. 3 6  u s taw y  o 

zm ian ie  n iek tó ry ch  ustaw  zw iązan y ch  z  re a liz a c ją  u staw y  b u d ż e to w e j, w  tym :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 .0 0

6.1.1 kw o ta  w y łączeń  z o g ran iczeń  d łu g u  o k re ś lo n y c h .w a r t.  170  ust. 3 u fp  z  200 5  r . . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0

6 .2
W sk aźn ik  z a d łu żen ia  d o  d o c h o d ó w  o g ó łem  o k re ś lo n y  w  art. 170 u fp  z 200 5  r .  b e z  u w z g lę d n ia n ia  w y łączeń  
ok re ślo n y ch  w  p k t 6.1.

1 5 ,9 5 % 17 ,9 8 % 2 1 ,5 0 % 2 1 .4 6 % 19 .1 3 % 15 .4 5 % 10.50% 8 ,3 5 % 6 ,1 5 %

6.3
W skaźn ik  z a d łu żen ia  do  d o c h o d ó w  o g ó łe m , o  k tó rym  m o w a  w  art. 1 70  u fp  z  2 0 0 5  r., p o  u w z g lę d n ie n iu  w y łą c z e ń  
o k re ś lo n y c h  w  p k t  6.1 .

1 5 ,9 5 % 1 7 ,9 8 % 2 1 ,5 0 % 2 1 ,4 6 % 19 .1 3 % 1 5 ,4 5 % 10.50% 8 .3 5 % 6 .1 5 %

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 1 z 6 Wydruk z dn.: 13-06-26 - 09:07



Wykonanie Plan 3 kw. Wykonanie
L p . W y s z c z e g ó ln ie n ie . 2 0 1 0 2011 2 0 1 2 2012 201 3 2014 2015 2 016 2017

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z p r z e ję c ia  p r z e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  po  
l ik w id o w a n y c h  i p r z e k s z ta łc a n y c h  j e d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

0^00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00

8 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h ,  o k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2 'u s ta w y ' X < X X X X X X X

3. i R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i b ieżący m i a w y d a tk am i b ieżący m i 3 7 1 4  3 7 0 ,0 7 S 4 448  956 ,51 l 6 8 4  7 5 2 ,9 4 3 343  243 ,7 5 2  5 7 0  343 .8 4 5 5 3 0  9 6 0 ,6 6 4 2 8 0  576 ,93 2 0 0 7  6 3 2 ,6 8 2 0 0 7  632 ,68

3.2
R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i b ieżący m i, p o w ię k sz o n y m i o n a d w y ż k ę  b u d ż e to w ą  o k re ś lo n ą  w  p k t 4 .1 . i w o ln e  
ś ro d k i o k re ś lo n e  w  p k t 4 .2 . a  w ydatkam i b ie ż ą c y m i, p o m n ie jsz o n y m  o  w y d a tk i o k re ś lo n e  w  p k t 2 .1 .2 .

3 7 1 4  3 7 0 ,0 7 4 4 4 8  956 ,51 3 6 6 4  3 8 3 ,2 8 5 3 2 2  8 7 4 ,0 9 2 5 7 0  3 4 3 .8 4 5 5 3 0  9 6 0 ,6 6 4 2 8 0  576 ,93 2 0 0 7  6 3 2 ,6 8 2 007  632 ,68

9 W s k a ź n ik  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń X X X X X ■ X X X

?.l
W sk a ź n ik  p la n o w a n e j łą czn e j kw o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o k tó re j m o w a  w  art. 169  ust. 1 u fp  z  2 0 0 5  r. d o  d o c h o d ó w  
o g ó łe m , b e z  u w z g lę d n ie n ia  w y łączeń  o k re ś lo n y ch  w  p k t 5 .1 .1 .

4 .5 4 % 6 ,3 8 % 9 ,7 8 % 9 ,7 2 % • 8 .8 0 % 5 ,32% 6 .3 2 % 3.7 3 % 2,81%

9.2
W sk a ź n ik  p la n o w a n e j łą czn e j kw o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 169 u s t. 1 u fp  z  2 0 0 5  r. d o  d o c h o d ó w  
o g ó łe m , p o  u w z g lę d n ie n iu  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  n a  d a n y  ro k  o k re ś lo n y c h  w  p k t 5 .1 .1 .

' 4 ,5 4 % 6 ,3 8 % 9 ,7 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 0 % ’ 5 .32% 6 .3 2 % 3,7 3 % 2.81%

9.3

W sk a ź n ik  p la n o w a n e j łą czn e j kw o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 243  ust. 1 u staw y  d o  d o c h o d ó w  
o g ó łe m , b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w iązań  zw iązk u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  i b ez  

u w z g lę d n ia n ia  w y łą c z e ń  p rzy p ad a jący ch  na d an y  rok  o k re ś lo n y c h  w  p k t 5 .1 .1 .
■ *1,54% 6 ,3 8 % 9 ,7 8 % 9 ,7 2 % 8.8 0 % 5,3 2 % 6 ,3 2 % 3,7 3 % 2,81%

9.4

W sk a ź n ik  p la n o w a n e j łą czn e j kw o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o k tó re j m o w a  w  art. 243 . list. 1 u s taw y  d o  d o c h o d ó w  
o g ó łe m , b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w iązań  zw iązk u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , po  

u w z g lę d n ie n iu  w y łą c z e ń  p rzy p ad a jący ch  na d a n y  rok  o k re ś lo n y c h  w  p k t 5 .1 .1 .
4 ,5 4 % 6 ,3 8 % 9 ,7 8 % 9 ,7 2 % 8,8 0 % 5,3 2 % 6 ,3 2 % 3,7 3 % 2,81%

9.5
K w o ta  z o b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e ż  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  p rzy p ad a jący ch  d o  sp ła ty  
w  d a n y m  ro k u  b u d ż e to w y m , p o d leg a jąca  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  art. 2 4 4  ustaw y

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0

9.6

W sk a ź n ik  p la n o w a n e j łą czn e j kw o ty  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w a r t .  243  ust. 1 u s taw y  d o  d o c h o d ó w  
o g ó łe m , p o  u w z g lę d n ie n iu  z o b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o raz  
p o  u w z g lę d n ie n iu  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  rok  o k re ś lo n y c h  w  p k t 5 .1 .1 .

4 ,5 4 % 6 ,3 8 % 9 ,7 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 0 % 5,3 2 % 6.3 2 % 3.7 3 % 2,81%

9 .6 .t | W s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y  ( p r a w a  s t r o n a  w z o ru  z  a r t .  2 4 3 ) 6 ,0 2 % 6 ,3 0 % 5 ,0 9 % 5,5 0 % 6 .1 6 % 9 ,3 0 % 6 .4 1 % 2,9 9 % 2.94%

9.7

D o p u s z c z a ln y  w sk a ź n ik  sp ła ty  zo b o w iązań  o k re ś lo n y  w  art. 243  u slaw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  w y łączeń  o k re ś lo n y ch  
w  art. 3 6  u s ta w y  z d n ia  7 g ru d n ia  2 0 1 2  r. o  z m ia n ie  n ie k tó ry c h  u s ta w  zw ią z a n y c h  z  re a liz a c ją  u s taw y  b u d że to w e j, 
o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o p lan  3 kw arta łó w  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % • 0 .0 0 % 5 ,80% 5,85% 6 .8 5 % 7,2 9 % 6 .23%

9 .7 .1

D o p u s z c z a ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  z o b o w iązań  o k re ś lo n y  w  art. 2 4 3  ustaw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  w y łączeń  
o k re ś lo n y c h  w  art. 3 6  u staw y  z d n ia  7 g ru d n ia  2 0 1 2  r. o z m ia n ie  n ie k tó ry c h  u s ta w  z w iązan y ch  z  rea lizac ją  
u s la w y  b u d ż e to w e j,  o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

0 ,0 0 % 0 .0 0 % 0 ,0 0 % 0 .0 0 % 5 ,9 4 % 5,9 9 % 6 .9 9 % 7 ,29% 6,2 3 %

9,8

In fo rm ac ja  o s p e łn ie n iu  w skaźn ika  sp ła ty  z o b o w iązań  o k re ś lo n e g o  w a r t .  243  u s taw y , po  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rzez  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  po  u w zg lę d n ie n iu  w y łączeń  
o k re ś lo n y c h  w  p k t 5 .1 .1 .,  o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  rok  b u d ż e to w y

X X X X N ie  s p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p ełn iona

9 8 . 1

In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w a r t .  243 u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  po  u w z g lę d n ie n iu  
w y łą c z e ń  o k re ś lo n y c h  w  p k t 5 .1 .1 ., o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  rok  b u d ż e to w y

* ■ X X N ie  s p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a Spełn iona

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i b u d ż e to w e j ,  w  ty m  n a : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 8 S 5  0 6 6 ,2 5 2 778  7 0 0 ,1 2 3 180 576 ,9 3 1 4 0 7  6 3 2 ,6 8 l 4 0 7  632 ,6 8

10.1 S p ła ty  k re d y tó w , p o ży czek  i w y kup  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 5  0 6 6 .2 5 2 7 7 8  7 0 0 .1 2 3 180  576 .93 1 4 0 7  6 3 2 .6 8 1 407  632 ,68

11 I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b ra n y c h  r o d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X X X X X

I M W y d a tk i b ie ż ą c e  na w y n ag ro d zen ia  i sk ładk i od  n ich  n a lic z a n e 3 5 0 3 5  0 1 2 ,8 0 ' 3 7  859  265 ,8 8 3 8  2 0 4  5 5 6 ,2 8 38 2 8 8  0 1 3 ,0 7 39  6 0 6  8 7 0 ,6 2 39  547  941 ,93 4 0  6 2 6  013 .7 4 41 523 2 7 7 ,0 9 42 348  870 ,32

11.2 W y d a tk i z w ią z a n e  z  fu n k c jo n o w an iem  o rg an ó w  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 705  853 ,0 5 6  5 5 0  0 8 0 .1 5 6 6 9 9  306 .0 3 6  851 4 8 4 .8 6 6 991 508 ,19

11.3 W y d a tk i o b ję te  lim ite m  art. 2 2 6  ust. 3 ustaw y , z  tego: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 i 174 5 0 3 ,7 6 153 501 ,0 7 0 ,00 0 ,0 0

11.3.! b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 1 174 5 0 3 ,7 6 153 501 ,0 7 0 ,00 0 ,00

11.3.2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0

11.4 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  k o n ty n u o w an e 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 643  9 1 4 ,7 2 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0

11.5 N o w e  w y d a tk i in w es ty cy jn e 0 ,0 0 '  0 ,0 0 ’ 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 6 5  0 6 1 ,0 0 3 4 0 0  0 0 0 .0 0 1 100 0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 .0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

11.6 W y d a tk i m a ją tk o w e  w  fo rm ie  do tacji . ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7 !  106 ,74 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 2 z 6 Wydruk z dn.: 13-06-26 • 09:07



Wykonanie__________ Plan 3 kw._____ .Wykonali
L -P - .. W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 0 2011 2 0 1 2 2012 2 013 2014. 2015 2 016 2017

12
F in a n so w a n ie  p ro g r a m ó w ,  p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5 
u s t .  1 p k t 2  i 3  u s ta w y X X X X * X X * X

1 2.
D o ch o d y  b ie ż ą c e  na p rog ram y , p ro jek ty  lub  zad an ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o k tó ry ch  m ow a w  art. 5 
ust, 1 p k t 2 i 3 u staw y , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 09i4 6 0 9 ,6 2 1 104 2 4 5 ,7 6 153 501 .0 7 0 ,0 0 o .o o ;

12.1.1 śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 pkt 2 u staw y , w  tym : 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 , 1 8 8 6  900 ,61 1 0 0 8  6 4 9 ,4 8 130 475,91 0 ,0 0 0 ,0 0  ■

12.1.1 !
śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  na re a lizac ję  
p ro g ram u , p ro jek tu  lub  zad an ia  *

• 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8 6  900 .61 , 1 0 0 8  6 4 9 ,4 8 130 475,91 0 ,0 0 0 .0 0

12.2
D o chody  m a ją tk o w e  na p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  zad an ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , ó k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y , w  tym : ,0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 ’ 124  6 4 4 ,1 5 0 ,0 0 ■ 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0  ;

12.2.1 środk i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustaw y , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  3 2 2 .0 8 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0

12.2.1.1
śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z zaw arty ch  u m ó w  na  re a lizac ję  
p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  zadan ia

. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 62  3 2 2 ,0 8 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W ydatk i b ieżące  na p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m ow a w a r t .  5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustaw y 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo 0 ,0 0 2 2 3 2  6 0 8 ,4 7 1 174 503 .7 6 153 501 ,07 0 ,0 0 0 .0 0

12.3.1 w  tym  fin a n so w a n e  środkam i ok reślo n y m i w a r t .  5 u st. 1 p k t 2 u s taw y  .' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 9 2 9  6 1 7 ,6 9 . 1 0 0 8  6 4 9 ,4 8 130 475.91 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3 ,2
W ydatk i b ie ż ą c e  na  re a liz a c ję  p rog ram u , p ro je k tu  lu b  za d a n ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  z 
p o d m io tem  d y sp o n u jący m  ś ro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u sl. 1 p k t 2  u staw y 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 3 2  6 0 8 ,4 7 1 174 5 0 3 ,7 6 153 501 ,07 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4
W ydatk i m a ją tk o w e  na  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  za d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó rych  m o w a  w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0

12.4.1 w  ty m  f in an so w an e  środkam i ok reślo n y m i w a r t .  5 u st. 1 pkt 2 u s taw y . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 .0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 o .o o :

12.4.2
W ydatk i m a ją tk o w e  na re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d a n ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z zaw arty ch  u m ó \y  z 
p o d m io tem  d y sp o n u jący m  ś ro d k am i, o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0  '

13
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i s p ła ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b l ic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i z d ro w o tn e j  
o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u X X X X X X »

13.1
K w ota z o b o w iązań  w y n ik a jący ch  z p rz e ję c ia  p rzez  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w iązań  po  
likw id o w an y ch  i p rz ek sz ta łcan y ch  sam o d z ie ln y ch  zak ład ach  o p ie k i zd ro w o tn e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0

13.2
D o ch o d y  b u d ż e to w e  z ty tu łu  d o tac ji ce lo w e j z b u d ż e tu  p ań stw a , o k tó re j m o w a  w  art. 196 u s taw y  z  dn ia  15 

k w ie tn ia  2011 r. o d z ia ła ln o śc i leczn icze j (D z.U . N r 11 2, poz. 6 5 4 , z  pó żn . zm .) '
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0  ;

13.3 W y so k o ść  z o b o w iązań  pod leg a jący ch  u m o rzen iu , o  k tó rym  m o w a  w  art. 190  ustaw y  o d z ia ła ln o śc i le czn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0  !

13 4
W ydatk i na sp ła tę  p rze ję ty ch  zo b o w iązań  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j p rz e k sz ta łc o n e g o  
na zasadach  o k re ś lo n y ch  w  p rzep isach  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  :

13.5
W ydatk i na sp ła tę  p rze ję ty ch  z o b o w iązań  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j lik w id o w a n e g o  
na za sadach  o k re ś lo n y ch  w  p rzep isach  o  d z ia ła ln o śc i le czn icze j ' ( 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0  i

13 6
W ydatk i na sp ła tę  zo b o w iązań  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j p rz e ję ty c h  d o  k o ń ca  2011 r. 
na p o d s ta w ie  p rz e p isó w  o zak ład ach  o p iek i zd ro w o tn e j b .6  o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 o.oo i

13.7
W ydatk i b ieżące  na pok ry c ie  u jem n eg o  w y n ik u  f in a n so w e g o  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i 
zd ro w o tn e j d,oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  :

14 D an e  u z u p e łn ia ją c e  o d łu g u  i j e g o  sp ła c ie X X X X X X X X X I
14.1

S płaty  rat k ap ita ło w y ch  o raz  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , o k tó ry c h  m o w a  w  pkt. 5 .1 ., w y n ik a jące  w y łą c z n ie  z  
ty tułu z o b o w iązań  j u ż  zac iąg n ię ty ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 7 5  710 ,9 4 2 7 7 8  7 0 0 ,1 2 2 7 7 8  700 ,15 1 005  7 5 5 ,9 2 1 0 0 5  7 5 5 ,9 2  |

14.2 K w ota d łu g u , k tó re g o  p lan o w an a  sp ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  i
14,3 W ydatk i zm n ie jsz a ją c e  d łu g , w  tym : 0 ,0 0 ‘ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o o ;

14.3.1 sp ła ta  z o b o w iązań  w ym ag a ln y ch  z la t p o p rz e d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 14.3.3 0 .0 0 * 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0  i
14.3 .2 zw iązan e  z  um o w am i za liczan y m i d o  ty tu łó w  d łu ż n y c h  w lic z a n y c h  w  p ań s tw o w y  d łu g  p u b liczn y * 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  j
14,3.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w ym ag a ln y ch  p o ręczeń  i gw aran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ;0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

14.4 W ynik  o p e rac ji n iek aso w y ch  w p ły w a jący ch  na  k w o tę  d łu g u  (m .in . u m o rz e n ia , ró ż n ic e  ku rso w e) ‘ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  i

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 3 z 6 W ydruk z dn.: 13-06-26 - 09:07



l 4 >. W y s7 x z e g ó ln ie n ie 2018 201 9 2 020 2021 202 2 2023 2 024 202 5

[ D o c h o d y  o g ó łem 6 8  9 4 8  8 2 4 ,9 7 6 8  5 7 0  0 3 3 ,9 2 6 8  529  9 6 1 ,1 8 6 8  4 8 9  9 2 4 ,6 6 68  286  3 8 5 ,1 9 6 8  286  3 8 5 ,1 9 6 8  129 070 ,3 2 68  1 29 0 7 0 ,3 2

. 1 D o ch o d y  b ieżące , w  tym : 6 8  9 4 8  8 2 4 ,9 7 68  5 7 0  0 3 3 ,9 2 68 529  9 6 1 ,1 8 6 8  4 8 9  9 2 4 ,6 6 .6 8  2 8 6  3 8 5 ,1 9 68  2 8 6  3 8 5 .1 9 68 129 070 ,3 2 68  129 0 7 0 ,3 2

.1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  o d  o só b  f izy czn y ch 12 147 8 0 8 .5 8 12 147 808 .5 8 12 147 8 0 8 ,5 8 12 147  808 ,5 8 12 147 808 ,58 12 147 808 ,5 8 12 147 808 ,5 8 12 147 808 ,5 8

..1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  ud z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  o d  o só b  pravynych 316  6 8 8 .7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 .7 6 3 1 6  6 8 8 .7 6 ' 3 1 6  6 8 8 ,7 6 316  6 8 8 ,7 6 3 1 6 6 8 8 ,7 6

.1.3 pod a tk i i o p ła ty , w  tym : 2 288  8 8 9 ,3 5 2 288  889 ,3 5 2 288  889 ,3 5 2 2 8 8  8 8 9 ,3 5 2 288  889 .3 5 ;2 288  889 ,3 5 2 288  889 ,35 2 288  889 ,3 5

.1.3,1 z p o d a tk u  od n ie ru c h o m o śc i • . ‘ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

..1 .4 z  su b w e n c ji o g ó ln e j ? 8  981 587 ,3 5 38 981 587 .3 5 38  981 5 8 7 ,3 5 3 8  981 587 ,3 5 38 981 587 ,35 38 981 587 ,3 5 38 981 587 ,35 38  981 587 ,3 5

.1.5 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  ce le  b ie ż ą c e 11 3 3 5  926 ,01 11 335  926 ,01 11 3 3 5  926 ,01 1 1 335  926 ,01 11 335 .926 .01 11 335  926 ,01 11 335  926,01 1 1 335 926 .01

..2 D o ch o d y  m ają tk o w e , w  tym : •.o;oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

.2.1 ze  sp rzed aży  m ajątku 0,0.0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0

.2 .2 z  ty tu łu  d o tac ji o ra z  ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  na in w es ty c je 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 .0 0

I W y d a tk i  o g ó łe m 6 7  5 6 8  3 9 5 ,8 6 6 8  168 157 ,16 6 8  128 0 8 4 ,4 2 6 8  0 8 8  0 4 7 ,9 0 6 7  8 8 4  508 ,4 3 6 7  884  5 0 8 ,4 3 6 7  7 2 7  193 ,56 6 7  727  193 ,23

>.] W y datk i b ieżące , w  tym : 6 6  968  3 9 5 ,8 6 6 7  568 157 ,16 67  528  0 8 4 ,4 2 6 7  4 8 8  0 4 7 ,9 0 6 7  2 8 4  508 ,43 6 7  284  508 ,43 ' 6 7  127  193 ,56 6 7  127 193,23

U l z  ty tu łu  p o ręczeń  i g w aran c ji,  w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

U .1 .1

g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z l im itó w  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y c h  w  art. 243  ust. 3 
p k t 2 u staw y  z d n ia  27 s ie rp n ia  2 0 0 9  r. o  fin an sach  p u b lic z n y c h  (D z. U . N r 157 , p oz . 1 240 , z p ó z n .  zm .) lub 
a rt 169 ust. 3 p k t 2 u s taw y  z  d n ia  30  c z e rw c a  2 0 0 5  r. o fin an sach  p u b lic z n y c h  (D z . U. N r 2 4 9 , p oz . 2 1 0 4 , z 
pó żn . zm )

0 ,0 0 0 ,0 0
s

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

!. 1.2

na  sp ła tę  p rze ję ty ch  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p ie k i z d ro w o tn e j p r z e k sz ta łc o n e g o  na  . 
z a sad ach  o k re ś lo n y ch  w  p rz e p isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j,  w  w y so k o śc i w ja k ie j  n ie  p o d le g a ją  

s f in a n so w a n iu  d o ta c ją  z  b u d ż e tu  p ań stw a)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

1.1.3 w y d atk i na o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 187 0 7 4 ,7 2 ' 140 130 ,74 118 3 8 1 ,4 2 9 6  9 9 2 ,9 6 75 626 ,51 54 2 6 0 ,0 6 3 2 9 1 5 ,6 3 1 1 5 2 7 .1 6

1 .1 .3 .i o d se tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w a r t .  243  ust. 1 u s taw y  lu b  art. 169 ust. 1 u f p z 2 0 0 5 - r . . 187 0 7 4 ,7 2 140 130 ,74 118 3 8 1 ,4 2 9 6  9 9 2 .9 6 75 '6 2 6 ,5 1 54 2 6 0 ,0 6 3 2  915 ,63 11 527 ,1 6

1.2 W y datk i m ają tk o w e 6 0 0 '0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

; W y n ik  b u d ż e tu 1 3 8 0  4 2 9 ,1 1 401 8 7 6 ,7 6 401  8 7 6 ,7 6 4 0 1  8 7 6 ,7 6 4 0 1  8 7 6 ,7 6 401  8 7 6 ,7 6 401 876 ,7 6 401 8 7 7 ,0 9

i P rz y c h o d y  b u d ż e tu •0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

i.l N ad w y żk a  b u d że to w a  z  la t u b ie g ły c h , w  tym : '0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

l . l . l na p o k ry c ie  d e f icy tu  b u d że tu o;oo 0 ,0 0 0 ,0 0 ‘o,oo 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0

1.2 W o ln e  śro d k i, o  k tó rych  m o w a  w a r t .  2 1 7  u s t.2  p k t 6  u staw y , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1.2.1 na p o k ry c ie  de ficy tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

1.3 K redy ty , p o ży czk i, e m is ja  p a p ie ró w  w arto śc io w y c h , w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1.3.1 na p o k ry c ie  de ficy tu  bud że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0

1 4 In n e  p rz y ch o d y  n iezw iązan e  z  z a c ią g n ię c ie m  d łu g u , w  tym: 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1,4.1 na p o k ry c ie  de ficy tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

i R o z c h o d y  b u d ż e tu l 3 8 0  4 2 9 ,1 1 401 8 7 6 ,7 6 401 8 7 6 ,7 6 401  8 7 6 ,7 6 401 8 7 6 ,7 6 401 8 7 6 ,7 6 401 876 ,7 6 401 8 7 7 ,0 9

i.l S p ła ty  rat k a p ita ło w y ch  k red y tó w  i p o ż y c z e k  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , w  tym : 1 3 8 0  429 ,11 401 8 7 6 .7 6 401 8 7 6 ,7 6 401 8 7 6 ,7 6 401 8 7 6 ,7 6 401 8 7 6 .7 6 401 876 .7 6 401 877 .0 9

'.1.1

łączna  kw o ta  p rzy p ad a jący ch  na d an y  rok  k w o t w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w . art. 243  ust. 3 p k t l u s taw y  ( lu b  art.
169 ust. 3 pkt 1 ufp z 200 5  r.), art. 121 a u s ta w y  z  d n ia  27  s ie rp n ia  2 0 0 9  r. -  P rz e p isy  w p ro w a d z a ją c e  u s ta w ę  o 
fin an sach  p u b liczn y ch  (D z. U. N r 157 . poz. 1241 . z  pó żn . zm .) o ra z  art. 3 6 .u s taw y  z  d n ia  7 g ru d n ia  2 0 1 2  r. o 
z m ia n ie  n iek tó ry ch  u s taw  z w iązan y ch  z  re a liz a c ją  u s taw y  b u d że to w e j (D z .U . poz. 1456), w  tym :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o .o ó 0 ,0 0 0,00 0 .0 0  |

j

.1.1.1
kw o ta  p rzy p ad a jący ch  na d an y  rok  k w o t w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w  art. 243 ust. 3 p k t 1 u s ta w y  łu b  art. 169 ust, 
3 p k t 1 u fp  z 200 5  r.

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0  1

;_2 In n e  ro z c h o d y  n ie z w ią z a n e  zc  sp ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

, K w o ta  d łu g u 2 8 1 3  137 ,6 5 2 411 2 6 0 ,8'9 2 0 0 9  3 8 4 ,1 3 1 6 0 7  5 0 7 ,3 7 1 205  630 ,61 8 0 3  7 5 3 ,8 5 401 8 7 7 ,0 9 0 ,00

..1
Ł ączna  k w o ta  w y łączeń  z  o g ran iczeń  d łu g u  o k re ś lo n y c h  w  art. 1 70  ust. 3 u fp  z 2 0 0 5  r. o ra z  w  art. 3 6  u s taw y  o 
z m ia n ie  n iek tó ry ch  u s taw  zw ią z a n y c h  z  r e a l iz a c ją  u s taw y  b u d ż e to w e j, w  tym :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

'.1.1 kw o ta  w y łączeń  z  o g ran iczeń  d łu g u  o k re ś lo n y c h  w  art. 170 ust, 3 u fp  z  200 5  r. 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

..2
W sk a ź n ik  z a d łu ż e n ia  d o  d o c h o d ó w  o g ó łe m  o k re ś lo n y  w  art. 170  u fp  z  2 0 0 5  r.. b e z  u w z g lę d n ia n ia  w y łączeń  
o k re ś lo n y c h  w  p k t 6. ł .

4 ,0 8 % 3 ,5 2 % 2 ,9 3 % 2 ,3 5 % , 1.77% l . 1 8% 0 ,5 9 % 0,0 0 %

>3
W sk a ź n ik  z a d łu ż e n ia  d o  d o c h o d ó w  o g ó łe m , o k tó ry m  m o w a  w  art. 170 u f p ź  2 0 0 5  r., p o  u w z g lę d n ie n iu  w y łą c z e ń  
o k re ś lo n y c h  w  p k t  6 .1 .

4 ,0 8 % 3 ,5 2 % 2 .9 3 % 2 ,3 5 % 1,77% 1.1 8% 0 .5 9 % 0 ,0 0 %

Wersja szablonu wydruku: 2013~02-07 Strona 4 z 6 Wydruk 2 dn.: 13-06-26 -09:07



.  L r . W y s z c z e g ó ln ie n ie 201 8 ! 2 0 1 9 2 0 2 0 2021 ! . 2 022 | 202 3 2 0 2 4 2025

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p r z e ję c ia  p rz e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  po  
l ik w id o w a n y c h  i p r z e k s z ta łc a n y c h  j e d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n só w  p u b lic z n y c h 0 ,00 o,do 0 ,00 0 ,0 0 j 0 ,00

i
I 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

8 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h ,  o k tó r e j  m o w a  w  a r t .  242  u s ta w y X X X X X X X X

8.1 R ó żn ica  m ięd zy  d o ch o d am i b ieżący m i a w y d a tk am i b ieżący m i 1 9 8 0  429 ,11 1 001 8 7 6 ,7 6 1 001 8 7 6 ,7 6 1 001 8 7 6 ,7 6 1 001 8 7 6 ,7 6 1 001 8 7 6 .7 6 1 001 8 7 6 ,7 6 1 001 8 7 7 ,0 9

8.2
R ó żn ica  m ięd zy  d o ch o d am i b ieżący m i, p o w ię k sz o n y m i o  n a d w y ż k ę  b u d ż e to w ą  o k re ś lo n ą  w  p k t 4 .1 . i w o ln e  
śro d k i o k re ś lo n e  w  pkt 4.2. a w ydatkam i b ieżący m i, p o m n ie jsz o n y m  o w y d atk i o k re ś lo n e  w  p k t 2 .1 .2 . 1 9 8 0  429 ,11 1 001 8 7 6 ,7 6 1 001 8 7 6 .7 6 I 001 8 7 6 ,7 6 l 001 8 7 6 ,7 6 1.001 8 7 6 ,7 6 1 001 8 7 6 .7 6 1 001 877 ,0 9

9 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X i X X X X X X X

9,1
W sk aźn ik  p lan o w an e j łączne j kw o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 16 9  ust. 1 u fp  z  2 0 0 5  r. d o  d o c h o d ó w  
o g ó łem , bez  u w z g lę d n ie n ia  w yłączeń  o k re ś lo n y c h  w  p k t 5 .1 .1 .

2 ,2 7 % 0 ,7 9 % 0 .7 6 % 0 ,7 3 % • 0 .7 0 % 0 .6 7 % 0 ,6 4 % 0 .6 1 %

9.2
W skaźn ik  p lan o w an e j łącznej kw o ty  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó re j m o w a  w  art. 169 ust. 1 u fp  z  2 0 0 5  r. d o  d o c h o d ó w  
o g ó łem , p o  u w z g lę d n ie n iu  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na  d an y  rok  o k re ś lo n y c h  w  p k t 5 .1 .1 .

2 ,2 7 % 0 ,7 9 % 0 .7 6 % 0 .7 3 % 0 ,7 0 % 0 .6 7 % 0 ,6 4 % 0 ,6 1 %

9.3
W sk aźn ik  p la n o w a n e j łączne j kw o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 243 ust. 1 u s taw y  d o  d o c h o d ó w  
o g ó łem , b e z  u w z g lę d n ie n ia  zo b o w iązań  zw iązk u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  i b e z  
u w zg lęd n ian ia  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na d an y  rok  o k re ś lo n y c h  w  pkt 5 .1 .1 .

2 ,2 7 % , ‘ 0 ,7 9 % 0 ,7 6 % 0 ,7 3 % 0 ,7 0 % 0 .6 7 % 0 .6 4 % 0 .6 1 %

9.4
W sk aźn ik  p lan o w an e j łączne j kw o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o k tó re j m o \va  w  art. 243 ust. 1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w  
o g ó łem , b e z  u w z g lę d n ie n ia  zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , po  
u w zg lęd n ien iu  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na  d a n y  rok  o k re ś lo n y c h  w  p k t 5 .1 .1 .

‘ 2 .2 7 % 0 ,7 9 % 0 ,7 6 % 0 .7 3 % 0 ,7 0 % 0 .6 7 % 0 .6 4 % 0 .6 1 %

9.5
K w o ta  z o b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u , te ry to ria ln eg o  p rz y p a d a ją c y c h  d o  sp ła ty  
w  dan y m  roku  b u d że to w y m , p o d leg a jąca  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z .a rt. 244  ustaw y 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 , 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00

9.6

W sk aźn ik  p lan o w an e j łą czn e j kw o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 243 ust. 1 u s taw y  d o  d o c h o d ó w  

o g ó łem , po  u w z g lę d n ie n iu  zo b o w iązań  z w ią z k u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p r z e z je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  
po  u w zg lę d n ie n iu  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  n a  dan y  rok  o k re ś lo n y c h  w  p k t 5 .1 .1 .

2 ,2 7 % 0 ,7 9 % 0 .7 6 % 0 ,7 3 % 0 ,7 0 % 0 .6 7 % 0 .6 4 % 0 .6 1 %

9.6,1 | W s k a ź n ik  je d n o ro c z n y  (p ra w a  s t r o n a  w z o ru  z  a r t .  2 4 3 ) • 2 .8 7 % 1,4 6 % 1,46% 1,4 6 % 1,47% 1.47% 1.47% 1.47%

9.7
D o p u sz c z a ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  z o b o w iązań  o k re ś lo n y  w  art. 243 u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  w y łączeń  o k re ś lo n y c h  
w  art. 3 6  u staw y  z  d n ia  7 g ru d n ia  201 2  r. ó z m ia n ie  n ie k tó ry c h  u s ta w  zw iązan y ch  z  re a liz a c ją  u s ta w y  b u d ż e to w e j, 
o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o p lan 3 k w arta łó w  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

< 1 1 % 2 ,9 3 % 2 .4 2 % 1,9 3 % 1,46% 1.4 6 % 1.47% 1,47%

9.7.
D o p u sz c z a ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  z o b o w iązań  o k re ś lo n y  w  art. 243  ustaw y , p o  u w zg lę d n ie n iu  w y łączeń  
o k re ś lo n y ch  w a r t .  36  u s ta w y  z  d n ia  7  g ru d n ia  2 0 1 2  r. o  z m ia n ie  n iek tó ry ch  u s taw  z w iązan y ch  z  re a liz a c ją  
u staw y  b u d ż e to w e j, o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  rok  b u d ż e to w y

4 ,1 1 % 2 ,9 3 % 2 ,4 2 % 1 ,93% 1,46% 1,46% 1,47% 1,47%

9.S

In fo rm acja  o  sp e łn ie n iu  w sk aźn ik a  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 243, u staw y , po  u w z g lę d n ie n iu  
zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  w y łączeń  
o k re ś lo n y ch  w  p k t 5 .1 .1 .. o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p lan  3 k w arta łó w  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9.8.1

In fo rm acja  o sp e łn ie n iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 243 ustaw y , p o  u w zg lę d n ie n iu  

z o b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rz e z je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to ria ln eg o  o ra z  p o  U w zg lęd n ien iu  
w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w  pkt 5 .1 .1 .. o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a . S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a  ' S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i b u d ż e to w e j ,  w  ty m  n a : 1 3 8 0  429 ,11 , 401 8 7 6 ,7 6 401  8 7 6 ,7 6 401  8 7 6 ,7 6 401  876 ,76 . 401 8 7 6 ,7 6 4 0 1  8 7 6 ,7 6 401  8 7 7 ,0 9  :

10,1 S płaty  k red y tó w , p o ży czek  i w yk u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 3 8 0  429.11 401 8 7 6 .7 6 401 8 7 6 ,7 6 401 8 7 6 .7 6 401 8 7 6 .7 6 401 8 7 6 ,7 6 401 8 7 6 .7 6 401 8 7 7 .0 9  |

I I I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b ra n y c h  r o d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X X X *

11.1 W ydatk i b ieżące  na w yn ag ro d zen ia  i sk ład k i od  n ic h  n a liczan e 42  3 4 8  8 7 0 ,3 2 ' 4 2  348  8 7 0 ,3 2 4 2  348  8 7 0 ,3 2 42 3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  348  8 7 0 ,3 2 4 2  348  8 7 0 .3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 42 348 8 7 0 .3 2  i

11.2 W ydatk i zw ią z a n e  z  fu n k c jo n o w an iem  o rg a n ó w  je d n o s tk i  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln eg o  ' 6 991 5 0 8 ,1 9 6 9 9 1 5 0 8 ,1 9 6 991 5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6 9 9 1  5 0 8 .1 9 6 9 9 1  5 0 8 .1 9 6 991 5 0 8 .1 9 6  9 9 ! 5 0 8 ,1 9  ;

11.3 W ydatk i o b ję te  lim item  art. 2 2 6  ust. 3 u staw y , z  tego: 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0  i

i  1.3.1 b ieżące 0 ,0 0 o.ob 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0  ;

1.3.2 m ają tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0  i

1.4 W ydatk i in w es ty cy jn e  k o n ty n u o w an e 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0  ;

1.5 N ow e w ydatk i in w es ty cy jn e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 .0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 .0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0  |

1.6 W ydatk i m ają tk o w e  w  fo rm ie  do tacji • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  |

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 5 z 6 Wydruk z dn.: 13-06-26 - 09:07



L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5

2
F in a n s o w a n ie  p ro g r a m ó w ,  p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o k tó r y c h  m o w ą  w  a r t .  5 
u s t .  i  p k t  2 i 3  u s ta w y

X X X X X * X X

2.1
D o c h o d y  b ie ż ą c e  na  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  za d a n ia  F in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a-w  art. 5 
u st. 1 p k t 2  i 3 u s taw y , w  tym:

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00

2 .1 .1 śro d k i o k re ś lo n e  w  a rt. 5 ust. 1 p k t 2  u staw y , w  tym : • ,0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0

2.1.1.1
ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  z aw arty ch  u m ó w  na  rea liza c ję  
p ro g ra m u , p ro je k tu  lub  za d a n ia

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 '0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0

2.2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  na p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  F inansow ane  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art, 5 
u s t. 1 p k t 2 i 3 u s taw y , w  tym:

0 .0 0 . 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2.2.1 ś ro d k i o k re ś lo n e  w a r t .  5 u st. 1 p k t 2 ustaw y , w ty m : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0

2.2.1.1
ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie .z 'z a w a rty c h  u m ó w  na re a liz a c ję  
p ro g ra m u , p ro je k tu  lub  z ad an ia

0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0

2.3
W y d a tk i b ie ż ą c e  na p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  U działem  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 

1 p k t 2 i 3 u s taw y
0 ,0 0 0 ,00 d .o o 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2.3.1 w  tym  f in a n s o w a n e  ś ro d k am i o k re ś lo n y m i w  art. 5 u st. ł p k t 2 u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 f ) 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,00

2 .3 .2
W y d a tk i b ie ż ą c e  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  za d a n ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  z 
p o d m io te m  d y sp o n u ją c y m  śro d k a m i, o k tó rych  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s taw y

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 . o .o o 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 .00

2.4
W y d a tk i m a ją tk o w e  na p ro g ram y , p ro je k ty  lub  za d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 

u st. 1 p k t 2 i 3 u staw y
0 ,0 0 ‘ 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,0 0

2.4.1 w  ty m  F inansow ane  śro d k am i o k re ś lo n y m i w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0

2 .4 ,2
W y d a tk i m a ją tk o w e  na  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  z a d a n ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  z 
p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5 ust. 1 p k t 2 u staw y

G.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0

3
K w o ty  d o ty c z ą c e  p r z e ję c ia  i s p ła ty  z o b o w ią z a ń  po  s a m o d z ie ln y c h  p u b lic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d ro w o tn e j  

o r a z  p o k r y c ia  u je m n e g o  w y n ik u
- X X * « X X X

.3.1
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a jący ch  z p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  zo b o w ią z a ń  po 
lik w id o w a n y c h  i p rzek sz ta łcan y ch  sa m o d z ie ln y c h  z a k ła d a c h  o p iek i z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 ,00

! 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z ty tu łu  d o ta c ji c e lo w e j z  b u d ż e tu  p a ń s tw a , o k tó re j m o w a  w  art. 196 ustaw y  z  d n ia  15 
k w ie tn ia  2011  r. o d z ia ła ln o śc i le czn icze j (D z .U . N r 112 , p oz . 6 5 4 , z pó źn . zm .)

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0,00 0 ,00

13.3 W y so k o ść  z o b o w ią z a ń  p o d le g a ją c y c h  u m o rz e n iu , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 190  u s taw y  o  d z ia ła ln o śc i le czn icze j • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .0 0

13.4
W y d a tk i n a  s p ła tę  p rze ję ty ch  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p ie k i z d ro w o tn e j p rz e k sz ta łc o n e g o  
na  z a s a d a c h  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

13.5
W y d a tk i n a  s p ła tę  p rz e ję ty c h  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j l ik w id o w a n e g o  
n a  z a sa d a c h  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  o d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0

13.6
W y d a tk i n a  s p ła tę  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j p rz e ję ty c h  d o  k o ń c a  2011 r. 
n a  p o d s ta w ie  p rz e p is ó w  o  zak ład ach  o p iek i zd ro w o tn e j.

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0

13.7
W y d a tk i b ie ż ą c e  na p o k ry c ie  u je m n e g o  w y n ik u  fin a n so w e g o  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p iek i 
z d ro w o tn e j

0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o d łu g u  i j e g o  sp ła c ie X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  rat k a p ita ło w y c h  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y c h , o  k tó ry ch  m o w a  w  pkt. 5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z 
ty tu łu  z o b o w ią z a ń  j u ż  zac iąg n ię ty ch 9 7 8  552 ,3 5 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

14.2 K w o ta  d łu g u ,  k tó re g o  p lan o w an a  sp ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w  bud że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 Q,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 W y d a tk i z m n ie js z a ją c e  d łu g . w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0

14.3.1 sp ła ta  z o b o w ią z a ń  w ym ag a ln y ch  z la t p o p rz e d n ic h , in n y c h  n iż  w  p k t 14.3.3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0

14.3.2 z w ią z a n e  z  u m o w am i za liczan y m i d o  ty tu łó w  d łu ż n y c h  w lic z a n y c h  w  p a ń s tw o w y  d łu g  p u b lic z n y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 . • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0

14.3.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w ym ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i gw aran c ji . 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

14.4 W y n ik  o p e ra c j i  n iek aso w y ch  w p ły w a jący ch  na k w o tę  d łu g u  (m .in . u m o rz e n ia , ró ż n ic e  k u rso w e) 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 .0 0

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski

Wersja szablonu wydruku: 2013-02-07 Strona 6 z 6 Wydruk z dn.: 13-06-26 - 09:07



Załącznik nr 2 
do Uchwały XL/272//2013 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2013 r.
Wykaz przedsięwzięć do WPF na łata 2013 -  2016

Lp. Nazwa i cel Jednostka
odpowiedzialna

Okres realizacji 
(w wierszu 

program/umowa)
Łączne
nakłady

finansowe

• Limit zobowiązań

Od Do 2013 2014 2015 2016

1 ■ 2' ■ 3 4 5 6 7 8 9 10 11
]. W ydatki na przedsięwzięcia -ogółem 1 3 287 851,31 1 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80
la - wydatki bieżące 3 287 851,?1 1 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80
lb - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
W y d a tk i n a  p r o g r a m y , p r o je k ty  lu b  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  p r o g r a m a m i r e a l i z o w a n y m i  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  k tó r y c h  
m o w a  w a r t  5  usL  1 p k t  2  i 3  u s ta w y  z  d n ia  2 7  s ie r p n ia  2 0 0 9  r. o  f i n a n s a c h  p u b l i c z n y c h  (D z, U. N r  1 57 , p o z  1 2 4 0 , z  
p ó ż n .  zm . z  te g o :

3 287 851,31 1 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80

1.1.1 -  w y d a tk i  b ie żą c e 3 287 851,31 1 904 701,97 1 174 503,76 153 501,07 0,00 3 232 706,80

1.1.1.1
P r o g r a m :"  P W P  W y k o rzy s ta n ie  E u r o p e js k ic h  d o ś tv ia d c z e ń  z  d z ie d z in y  r o ln ic tw a  
i g a s tro n o m ii, s za n s ą  n a  zd o b y c ie  i r o z w ó j k o m p e te n c j i  z a w o d o w y c h  u c zn ió w  
Z S P  N r  2 R C K U iP  w Ł o w ic zu "

Z S P  N r  2 2013 2015 1 709 654,53 1 139 582,1 1 416 571,35 153 501,07 1 709 654,53

1.1.1.2 P ro g ra m : O p e ra c y jn y  K a p ita ł L u d z k i (P O K L ), " S k u te c z n a  ka d ra " . C eł:  
w zm o c n ie n ie  i r o zw ó j p u b lic z n y c h  s łu żb  z a tr u d n ie n ia  w P U P  *

Powiatowy Urząd 
Pracy w Łowiczu 2012 2014 187 063,53 79 245,39 73 038,15 152 283,54

1.1.1.3
P ro g ra m : C o m en iu s , p r o je k t  p t. " F o o d  te c h n o lo g y  in  E u r o p ę -  d if fe r e n c e s  a n d  
s im iła r i t ie s . "  C eł: za p o zn a n ie  u c zn ió w  i n a u c z y c ie l i  z  p r o d u k c ją  ż y w n o ś c i  i 
p r o g r a m a m i n a u c za n ia  w e  F ra n c ji, Turcji, G rec ji, P o r tu g a lii, W ło szec h  i P o lsce .

Z S P  N r  2 2012 2014 78 852,00 42 717,08 15 770,40 58 487,48

1.1.1.4 P ro g ra m : O p e ra c y jn y  K a p ita ł L u d z k i (P O K L ), "U m ie m  w ięce j" . C e lr  
p r ze ła m a n ie  b a r ie r  w z a k r e s ie  a k ty w n e g o  ż y c ia  s p o łe c z n e g o , w zr o s t u m ie ję tn o ś c i

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie w 
■ Łowiczu

2013 2014 1 312 281,25 643 157,39 669 123,86 1 312 281,25

1.1.2 - w y d a tk i  m a ją tk o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 nazwy i celu programuj ' 0,00 0,00

1.1.2.2 • 0,00 0,00nazwy i celu programu) '

1.2 W y d a tk i n a  p r o g r a m y , p r o je k ty  lu b  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  u m o w a m i p a r tn e r s tw a  p u b lic z n ó -p r y w a tn e g o ;  z  te g o : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 -  w y d a tk i  b ie żą c e  ■ • 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.1 1 0,00 0,00nazwy i celu programu)



Lp. Nazwa i cel . ■ Jednostka 
odpowiedzialna

Okres realizacji 
(w wierszu 

program/umowa)
Łączne
nakłady

finansowe
Limit zobowiązań

Od Do 2013 ' 2014 2015 2016

1 2- ' 3 A 5 6 7 8 9 10 11

1.2.1.2 .........................................................................................................................'...(określenie
nazwy i celu program u) . , 0,00 0,00

1.2.2
\ .

- w y d a tk i  m a ją tk o w e 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1 .................................................... .................................... ..................................(określenie
nazwy i celu programu)

0,00 0,00

1.2.2.2 nazwy i celu programu)
0,00 0,00

1.3. W y d a tk i  n a  p r o g r a m y , p r o je k ty  lu b  z a d a n ia  p o z o s ta łe  ( in n e  n i ż  w y m ie n io n e  w  p k t  1 .1  i  1 .2 ) 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 -  w y d a tk i  b ie ż ą c e  , 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 nazwy i celu programu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 nazwy i celu programu) ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 nazwy i celu programu)
0,00 0,00

1.3.2 - w y d a tk i  m a ją tk o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 nazwy i celu programu) • 0,00 0,00

1.3.2.2 nazwy i celu programu) 0,00 0,00

*- Przedsięwzięcie dodatkowo dofinansowane jest ze środków Funduszu Pracy w 2013 roku w kwocie 13.622,00 zl.



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XL/272//2013 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2013 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2013- 2025

Załącznik Nr 1
Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach roku 2013 zgodnie ze zmianami 
dokonanymi uchwałami Rady Powiatu Łowickiego oraz Zarządu Powiatu Łowickiego 
w sprawie zmian budżetu:

- zwiększono dochody i wydatki bieżące o dotację na dofinansowanie zadań własnych 
powiatu w ramach Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na rok 3013 zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 
Nr FN-1.3113.2.105.2013 z dnia 10 czerwca 2013 r.,
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o dotację -celową przeznaczoną na 
dofinansowanie działalności bieżącej ponadgminnych domów pomocy społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-1.3113.2.103.2013 z dnia 13 czerwca 
2013r„
- zwiększono dochody bieżące, o darowiznę Rady-Rodziców przy ZSP Nr 2 RCKUiP 
zgodnie z Uchwałą nr 1/13-Rady Rodziców przy ZSP Nr 2 RCKUiP z dnia 16 kwietnia 
2013 r. z przeznaczeniem na wsparcie projektu PO Ryby 2007-2013 pn. „ Zachowanie 
dziedzictwa obszaru działania ŁGR poprzez kultywowanie i upowszechnianie folkloru 
łowickiego, tańców i łowickiej muzyki ludowej wśród młodzieży i uczniów gmin 
z całego terenu ŁGR w celu zwiększenia konkurencyjności i atrakcyjności oferty ŁGR”
- zmniejszono wydatki majątkowe w związku z oszczędnościami przetargowymi na 
zadaniu pn. „Modernizacja sieci dróg powiatowych w obrębie Autostrady A2 celem 
zwiększenia-bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie Powiatu Łowickiego”, 
zwiększono wydatki bieżące celem zabezpieczenia środków na wydatki związane 
z letnim utrzymaniem dróg. '




